
UCHWAŁA NR XLII/386/2017
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół prowadzonych przez Miasto Ząbki zwolnienia od 
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2017/2018

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1379 oraz z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się w roku szkolnym 2017/2018 zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, dyrektorom:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Franciszka Kleeberga w Ząbkach;

2) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach;

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Małego Powstańca w Ząbkach.

§ 2. W roku szkolnym 2017/2018 do dyrektorów, o których mowa w § 1, nie mają zastosowania przepisy 
uchwały Nr LII/425/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 6 maja 2010 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga, 
psychologa, logopedy i doradców zawodowych w szkołach prowadzonych przez Miasto Ząbki ( Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2013 r. poz. 9211).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 6466


		2017-08-02T11:59:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




